平成 21 年 5月 22 日

各 位

会 社 名   株式会社協和コンサルタンツ

代表者名   代表取締役社長  持 山 銀次郎

    （JASDAQ ・ コード  9647）

問合せ先

役職・氏名 執行役員

管理本部総務事務管理室長 山本信孝

電  話  03‐3376‐3171

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議において、来る平成 21 年 6 月 1日をもって下記のとおり人事異動

を決定しましたので、お知らせいたします。

記

     新 役 職 名                  氏   名               旧 役 職 名

常務執行役員         冨 岡    昇    常務執行役員

東京第一支社副支社長                 東北支社副支社長

執行役員           齋 藤  直 人    執行役員

東京第二支社副支社長                 東京第一支社副支社長

   兼東京第二支社統括部長

執行役員           森 田  義 也    執行役員

東北支社副支社長                   東京第二支社副支社長

                              兼東京第二支社統括部長

以 上